
• A K T U Á L I S " P É N T E K , 2006. F E B R U Á R 3. 

Az új szegedi „párt" vállalja a demagógiát is 

Kétfarkú Kutya Párt: örök élet 

Horváth András és Tállósy Csongor ötletesnek találta a plakátot Fotó: Schmidt Andrea 

KAMPANYHUMOR? 
Járókelőket kérdeztünk arról, szerintük politikai pártot 
rejt-e a Kétfarkú Kutya Párt? 

Pintér Annamária-. - Szerintem ez a plakát csak poén, 
nem utalhat valódi pártra. De mit jelenthet a kétfarkú ku-
tya? Számomra rejtély. Nézem egyébként a választási pla-
kátokat, de hogy kire szavazok, még nem tudom. 

Tallósy Csongor-. - Nyilvánvalóan poén, nekem nagyon 
tetszik. Sokat beszélnek a plakátokról az egyetemen. Sze-

rintem arra utalhat, hogy mennyire nevetséges a válasz-
tási kampány. Én is gondoltam arra, hogy csinálok egy ha-
sonló pártot, a magyar választási rendszer megérdemel-
né, hogy sok ilyen párt jusson be a parlamentbe. 

Horváth András•. - Szerintem lehetne akár komoly is. A 
kutya két farka utalhat a két nagy pártra. Célzás lehet ar-
ra, hogy jobb lenne, ha nem egymás ellen kampányolná-
nak, hanem fontos dolgokban együttműködnének. 

KÖRKÉP 

ALGYÓ. A faluház 
előcsarnokában este 7 órakor 
kezdődik a tinibuli. 
- Az Algyői Általános Iskola 
Alapítványa bált rendez 
február 11-én, szombaton este 
6 órától az algyői faluházban. 
Az est védnöke Piri József 
polgármester. Este 7 órakor a 
8. osztályosok nyitótáncával 
kezdődik a bál. Ezt követően 
az osztályok lépnek fel 
különböző műsorszámokkal : 
1. a: Madagaszkár, 1. b: Ének 
az esőben, 3. b: Én táncolnék 
veled, 4. a: Egy szoknya, egy 
nadrág - alsós 
néptánccsoport , 6. b: Piroska 
és a farkas, 6. b: 
Muszorgszkij: Egy kiállítás 
képei, 6. a: Modern tánc, 6. a, 
7. a, 7. b: Shrek. A zenéról a 
Hangulat együttes 
gondoskodik. Vacsora a Favilla 
ét teremből: saj t tal-sonkával 
töltött sertésszelet, mus tá ros 
szelet rántva, na túr szelet 
virradóra raguval, vegyes 
köret (petrezselymes 
burgonya, rizibizi), 
vegyes saláta. A belépőjegy 
ára vacsorával 3200 forint 
fejenként, vacsora nélkül 
1600 forint. Jegyek kaphatók 
a fehér iskola gazdasági 
irodájában Baráth 
Jánosnénál. Tombolajegy a 
helyszínen vásárolható. 
További információ a 
62/517-192-es te lefonszámon 
kérhető. 

BORDÁNY. A tüdőszűrőbusz 
meghibásodása miat t 
korábban elmaradt szűrést ma 
pótolják. A faluház mellett 
délelőtt fél 11-tói délután 3 
óráig jelentkezhetnek 
szűrővizsgálatra a lakosok. A 
szervezők kérik, a taj-kártyáját 
mindenki vigye magával a 
vizsgálatra. 
- A faluházban este 8 órától 
retro bulira várják a 70-es, 
80-as évek zenéinek 
rajongóit . A bulin a 
Fantázia-Trió játszik, a 
lemezeket a Zsember i ikrek 
pörgetik. Természetesen lesz 
tükörgömb, diszkófény, 
kur iózumként videodiszkó is. 
A büfében is visszaforgatják 
az idü kerekét: egyebek 
mellett zöld kisüveges 
traubisodát, meggymárkát , 
szódát, szörpöt, kisfröccsöt, 
üveges Kőbányai sört 
kínálnak. A 
tombolasorsoláson 
bakeli t lemezeket, 
lemezjátszót , régi tévét, 
a jándékkosarat lehet nyerni. 
Az estet szervező Kulturális 
és Szabadidős Egyesület 
mindenki t arra kér, hogy a 
hangulat fokozása érdekében 
lehetőleg a 70-es, 80-as évek 
divatja szerint öl tözködjön. 

PUSZTAMÉRGES. Február 
6-án, hét főn délu tán 3 órától 
tar t ja a Nagycsaládosok 
Egyesülete soron következő 
összejövetelét a művelődési 
házban. Az egyesület tagjai 
megbeszélik az idei 
programokat . 

RÖSZKE. Február 20-ától 
március 3-áig rendezik meg 
Röszkén a nagy 
népszerűségnek örvendő 
egészséghetet. Tavaly esak egy 
hétig tar tot tak a szűrések, idén 
viszont már két héten 
keresztül várják a 
szakemberek a vizsgálatokra 
jelentkezőket. A szervezők 
igyekeztek minél több 
szakterülethez kapcsolódóan 
megteremteni helyben a 
szűrési lehetőségeket. A 
programokat az egészség 
megőrzésére irányuló 
előadások és tankonyhai 
bemuta tók egészítik ki. Az 
egészséghét első napján, 
február 20-án véradásra várják 
a művelődési házba azokat, 
akik ilyen módon tudnak és 
akarnak segíteni 
embertársaikon. Tüdőszűrésre 
február 20-ától 24-éig várják a 
röszkeieket. 

Örök élet, ingyen sör, igazmon-
dás - többek között ezt ígéri a 
magát plakátokon hirdető sze-
gedi Kétfarkú Kutya Párt. A rej-
télyes politikai szervezet mö-
gött egyetlen fiatalember áll, 
aki a mutáns ebbel a kampányt 
szeretné Itifigurázni. 

Számtalan szegedi plakát tanú-
sága szerint indult már elnök-
nek, szerepelt a Time címlapján, 
nemrég pedig úgy döntött: meg-
méretteti magát a parlamenti vá-
lasztásokon is. A sajtótájékozta-
tókat mellőző, de plakátokon in-
tenzíven jelen lévő Kétfarkú Ku-
tya Pártja nem kevesebbet ígér 
választóinak, mint örök életet. S 
hogy az öröklétben semmire se 
legyen gondunk: jár még nekünk 
ingyen sör és adócsökkentés is. 

A városszerte látható választá-
si hirdetésekben a kutya több ar-
cát is megmutatja: jól fésült 
nyakkendős, vagy szükség sze-
rint hipnotizőr is lesz ő - csak 
szavazzanak rá. Szavahihetősé-
gének bizonyítéka egyszerűen az 
- állítja - , hogy aranyos. Kéri 
ezenkívül az állampolgárokat, 
hogy ne csak emberekre voksol-
janak, adjanak esélyt más fajok-
nak is. 

A rejtélyes kétfarkú állatot teg-
nap nem sikerült elérnünk, de a 
„gazdáját", vagy ha úgy tetszik, a 
sajtófőnökét megtaláltuk. 

- Eddig félig illegális formában, 
matricákon volt jelen a városban 
a kutya, de most kapva kapott az 
alkalmon, hogy a választások 
kapcsán legálisan is megmutat-
kozhat - magyarázta a huszon-
éves K. Gergő, aki a házilag gyár-

ILLEGÁLIS KUTYA 
Szélpál Gábor, a Szegedi Városkép 
Kft. ügyvezető igazgatója elmond-
ta, a Kétfarkú Kutya Párt plakátja 
- akárcsak a számtalan korrepe-
tálást, tanfolyamot, autósiskolát 
hirdető falragasz - illegális. A Vá-
roskép Kft. ilyen esetekben sza-
bálysértési eljárást kezdeményez 
az önkormányzatnál. 

tott plakátokat a „gagyi, kamu 
ígérgető kampány" kifigurázásá-
nak szánja. A fiatalember szerint 
a valódi pártok szlogenjei a de-
magógia és a jól hangzó ígéretek 
között lavíroznak. A kutya más: 
ő a teljes demagógiát is vállalja. 
Koalícióra egyik párttal sem lép-
ne, hozzájuk képest próbál más 
alternatívát kínálni. Lejáratni ri-
válisait nem kívánja, csak pozi-
tív üzeneteket közvetít. 

Gergő tájékoztatása szerint az 
eb két éve született Szegeden, hi-
vatalos életrajza szerint egy gén-
kutató intézet hátsó kijáratánál 
lévő szemétdombon, egy három-
fejű kakas mellett látta meg a 
napvilágot. Sorsa ettől már csak 
jobb lehetett: politikusnak állt. 

Mivel mutáns, hogy hím vagy 
nőstény, nem releváns kérdés. 

- Poénnak, játéknak indult a 
kampány, de kicsit talán relativi-
zálja a valódi pártokat - fogalma-
zott az ötletgazda, aki - a kutya 
internetes oldalának köszönhe-

tően - nem csak Szegedről ka-
pott pozitív visszajelzéseket. 
Gergőt egyébként a pártpolitika 
hidegen hagyja, valószínűleg sza-
vazni sem megy el. 

Arra a kérdésre, hogy a kutyá-
val szimpatizálók számíthat-

nak-e a pártvezér megjelenésére, 
a sajtófőnök elmondta: hamaro-
san kénytelen lesz választási 
nagygyűléseket tartani és vala-
milyen módon materializálódni 
a kétfarkú politikus. 

GONDA ZSUZSANNA 

A tizehhétmilliós gép működését kivetítőn láthatják a diákok 

Csúcsrobotot nyert a Déry 
Tizenhétmilliós, többfunk-
ciós robotot nyert egy állami 
pályázaton a Déri Miksa 
Gépipari Szakközépiskola. A 
dél-alföldi szakoktató intéz-
ményekben páratlan, csúcs-
technológiájú gép hamaro-
san működni kezd - a diákok 
és a tanárok legnagyobb örö-

A munkaerő-piaci alap decent-
ralizált keretének pályázatán 
indult, és hegesztő robotot 
nyert nemrég a szegedi Déri 
Miksa Gépipari Szakközépis-
kola. A közel tizenhétmilbó fo-
rintba kerülő berendezés pár 
hete már megérkezett a közép-
iskolába, ahol a gépészeti szak-
macsoport diákjai megtanul-
ják majd irányítani a karosszé-
riaelemek összeillesztésére is 
használt gépet. A robotot 
nagyiából két hét múlva üze-
melik be, addig a szakoktatók 
is megismerkednek az azt irá-
nyító számítógépes szoftverek 
használatával. 

Németh Géza, a gyakorla-
ti oktatás vezetője elmond-
ta: a hegesztörobot nagy 
pontossággal, gyorsasággal 
magas termelékenységre ké-
pes - a jelenlegi csúcstech-
nológiát képviseli. Hozzá-
tette: a dél-alföldi régióban 
ma nincs olyan szakképző 
intézmény, ahol ilyen kor-
szerű berendezésen tanul-
hatnának a diákok. A tanu-
lóknak azonban nem telje-
sen új a robot, láthatták már 
működés közben gyártóso-

A dél-alföldi régióban ma nincs másik olyan szakképző intézmény, ahol ilyen korszerű be-
rendezésen tanulha tnának a diákok Fotó: Gyenes Kálmán 

ron is egy kiskunhalasi 
üzemlátogatáson. 

Az egykori kovácstanmű-
helyben alakították ki az új ro-
bot nagyjából hatméteres át-
mérőjű munkaterületét, olda-
lát rácsokkal illetve fénykapu-
val védik. Turáni Antal, he-
gesztő szakmérnök elmondta: 
erre azért van szükség, ha vala-
ki netán véletlenül belépne a 
munkaterületre miközben a 
gép dolgozik, automatikusan 
rögtön leálljon a gép. A robot-
kar ugyanis egy másodperc 

alatt egy fél kört képes megten-
ni - jókora pofont adva a figyel-
metlen diákoknak. Közben Tu-
ráni megmutatta a jelen lévő 
tanulóknak a robot hordozha-
tó vezérlőjét is, amivel a he-
gesztés összes technikai adatát 
képesek tárolni - későbbi 
elemzését elősegítve. Egy ka-
mera segítségével a folyamat 
láthatóvá is válik egy falra sze-
relt óriási kivetítőn, így a he-
gesztőnek valójában rá sem 
kell majd néznie a munkada-
rabra, csak miután elkészült. 

A gépipari számítástechni-
kai technikus szak tizenne-
gyedikes diákját, Isaszegi At-
tilát már nagyon izgatja, mire 
képes az új szerkezet. Mint 
mondta, velük ellentétben a 
robot három műszakban dol-
gozik, mindenféle fáradtság 
nélkül, és a hangulata sem 
befolyásolja az elkészült he-
gesztés minőségét. - Jó lesz ez 
a gép, főleg ha már lehet is 
majd használni - tette hozzá 
az érdeklődő diák. 

T. R. 

Ismét világsztár 
Szegeden? 
Szeged napjának környékére tervez újabb 
Dóm téri szuperkonccrtet a Szegedi Ifjúsági 
Ház Kht. és a Szegcdi Szabadtéri Játékok 
igazgatósága. George Bensőn tavalyi fellépése 
u tán közösen döntöt ték el: májusban újra vi-
lágsztárt hívnának meg a Dóm térre, ahol 
nem építik fel a nézőteret , így legalább 10 ez-
ren élvezhetnék a produkciót . 

A tavalyi George Bensőn koncertet egyedülálló 
konstrukcióban szervezte a Szegedi Ifjúsági Ház 
Kht. és a fővárosi Mafioso Concerts úgy, hogy 
bérbe vette a Dóm teret a szabadtéri igazgatósá-
gától. A koncertet követően a két szegedi intéz-
mény elemezte a Grammy-díjas világsztár sze-
gedi produkciójának minden aspektusát, s arra 
jutottak, idén ismét rendeznének hasonló volu-
menű koncertet a Dóm téren. 

- Sok tanulsága van a Benson-koncertnek -
magyarázta Bátyai Edina, a szabadtéri játékok 
igazgatója. - Ahhoz, hogy egy világsztárt hoz-
zunk vidékre, sokkal több néző szükséges. Gon-
dolkoztunk az időponton is: a szabadtéri játé-
kok után már késő lenne, előtte viszont jól il-
leszkedne a Szeged napja programsorozathoz. 
Májusban a téren még nem állnak a széksorok, 
így nem 4, hanem 8-10 ezer ember vehetne 
részt a koncerten. 

A fellépő sztárvendég? A szegedi Ifjúsági Há-
zat igazgató Boros Gyula korábban Sting nevét 
említette, csakhogy a májusi időpont nála nem 
jöhet szóba: Sting ugyanis évente csupán két 
hónapon át, júniusban és júliusban ad koncer-
teket. A szervezők más nevet nem mondtak, 
korai még bárkit is említeni. - Keressük a lehet-
séges fellépőt - mondta Boros Gyula. - Tárgya-
lásokat egyelőre nem folytatunk egy sztár me-
nedzsmentjével sem. Nagyon szeretnénk, ha a 
Szeged-napi programokhoz kapcsolódhatnánk 
egy nagy koncerttel, de ennél konkrétabb infor-
mációval egyelőre nem szolgálhatok. 

A Szegedi Ifjúsági Úáz Kht. és a Szabadtéri Játé-
kok Igazgatósága közösen finanszírozná a május-
ra tervezett koncertet, szponzorok bevonásával. 

NYEMCSOK ÉVA 


